
Uchwała NrMi(..%&ll202\ 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

W sprawie oddania w użyczenie na okres 3 lat od dnia 1.09.2021r. do dnia 31.08.2024r., 
Akademickiej Fundacji Staropolskiej z siedzibą w Kielcach nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 
geodezyjnym 0014 Starochęciny gmina Chęciny, w ewidencji gruntów i budynków 
oznaczonej numerami działek 137/45 o pow. 0,1330ha, 137/63 o pow. 2,0850ha, 137/48 
o pow. 0,4274ha, 137/75 o pow. 0,0189ha, na cele związane z prowadzeniem 
niepublicznego młodzieżowego ośrodka wychowawczego. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 t.j.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Oddaje się w Użyczenie na okres 3 lat od dnia 1.09.202lr. do dnia 31.08.2024r., Akademickiej 
Fundacji Staropolskiej z siedzibą w Kielcach nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą 
własność Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie geodezyjnym 0014 Starochęciny 
gmina Chęciny, w ewidencji gruntów i budynków oznaczoną numerami działek 137/45 
o pow. 0,1330ha, 137/63 o pow. 2,0850ha, 137/48 o pow. 0,4274ha, 137/75 o pow. 0,0189ha, 
na cele związane z prowadzeniem niepublicznego młodzieżowego ośrodka wychowawczego. 

§2 

Z użyczenia wyłączony zostaje budynek Pawilon Nr 2 o powierzchni zabudowy 783,11 m2, 
usytuowany na działce nr 137/63. 

§3 

Użyczenie następuje na warunkach określonych w projekcie umowy użyczenia, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
N ieruchomościami. 



§5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

Członkowie Zarządu 


